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. Republika : Kosoviss
Republika K astvaflepahlic of bosovo
Komuna ¢ Dragashit/ iStina agad Mirapa Municipalisy

i

- Kryetari i Komunis
02 Ni'-:,’fi‘fﬁ:’: ALY
Dt 08.01.2025
Bragash

NE bazé @ neneve 13 ¢ <3 Ligiit pi Velde Sverisje Lobale o odhe pepi, <0 Sladiti

Komungs | kevetart v Komunds, hie Keie:

YVENDIM
L. # Resul Fatuhy CARNTOHL YR ROz s I secilEa Loy et (e PO
nEA njisiu herkuese ¢ Zyres we Kry atarii,
{1 P niplementio.in e Veads prkujdeset Zyvru e Prowrimit 16 L aunds D ol
FI. Vendimi hyné ne fugr miniZiers dh > vien derie, nuk ndrysholier e Ventim S

:
Sl

Vendimi o dérgohier-

- LResud gk

SNBSS Profurimin o h PRHIA D s
- Arkivir

-
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Republike ¢ Mosovis
Republika bosova/Repubiic of Rosovn

Komuna e Uragashit/ Codging Dragud /Dragas Sanicipaling

- Kryetari i Komunés
02N, 7%, RO 7
Dt 08.01.2025 /75
ragash

NC buzé 1 neieve 130 3@ Ligjit oo Votd ey e -'~;\.‘ Tokole dhe nenit 57 i Statuei .
[=UE £
Komunss | kl'}-’{?[ﬂ]‘l i K{‘!ﬂ'll..lﬂt.‘-\“ bie kéig:

VENDIM

L z. Ibrahim Gashi CAK ¢ HTET » YOGS WHON eSS S secifin

e
prokurimit ng. wjésia ké e ¢ Qendres per pune Sociale.

11 P&y inplementinin e Verdint Péckujdeset Zyra e Proksiimit 1@ moniunds Drsash
i1 Venrdimi hyné né fugi meénjeher ¢he vien derivie nuk adeyshohet me Ve dim Hetdr,

Vendind n dérooher:
-z Ybralim Gashi |

- yEEs 38 Prokurimit 1 Kommés wegash, e
- Arkivit

Bavelari | Acon iy
];5.-;5:;;-113‘“,%?‘, clardiseg

1



Ropublike @ Kosovés
Republiliz Kosovi/izepublic of Kosovo
Komuna ¢ Diagashit/ Ondting Or agad Dragas Municipatity

02 Nr / VAR

Dt 08.01.202
Dragash

Ixne‘zfn Komqu

NE bazé (& nencve 13 ¢ 58 (8 Ligjit 6y Verdgeserisie Lokode st dhe nonit 57 (6 Statusl 8
Komunés | kryetari | Komunis, hie ket

VoNDIM

L 7. Brdjan Linande CAKTOHET Tardinoriues pérsecao hiviter e
prokurinnt nus nidsia kart wove ¢ .%)-Q boris€ pér Bujqisg fsspeasion |, Torisim,
Pylttari dhe Zivillim Ruw 13 Kamimnis,

if. PErimplementinyn e Vend:

-

-k

itl. Vendimi hyné né fogi meniciasg dhes vien deris nuk ndiyshohet me Vendim CHr

Yendimi u dérponer:
- & Brdjan Limande |
- EYPES SE Prokarini i K omunes s casin Al
- Arkivit

daverari Koreendy
sexiet Xheledin ;

coperkjdese: Zvre ¢ Proiarimii i Komnes Druvasg,



Republika e Kosoviis
Republika Hosova/i2 wepubiic of Kosovo
Komuna e Dy washit/ Opiting 3

Iisde

o5 Miragas Municipaliiy

- Krveiara i E,ﬂnmwze?
‘. .

~.

02 Nr._%r
—-;{

Pt 08.01 2{)2

Bragash

P

b}

NE bur& (& neneve 13 o S8 ¢ Ligin
CKryeuwt i Komunes, bie ReELE:

Komunés

iL

I,

5

oer Vel everinie Lokais «f die nenis TOE St e

VEMDIM
2. Nuhija '1‘:'&5:‘0‘:& CARTOHEY 7yetar autorrz e, PEF seu b akitiviter 1o

prokurimit ng . njesia kérhiose ¢ 2 reforisé pé
Publfike dhe ’; suri 8 Kesnnds,

v \’{bm}t;c Hon Sherbiime

”x

]
i

Pér nnplementinin e endsrul péikujdeset Zyre ¢ Prakurimit & Momunds Drosasdy,

Vendimi hyné ng Fagi ménjéherc « 1 vien derisy nik ndryshohet me Voadim oidr

Vendimi u dirpohet:

7. Nuh

- ANIES SEProkurimit 1 Kennunis £

- Arkivis

iju Tairevei
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Reouhlika ¢ Kocovis
Hepublika b sovailepaniic of Kosovo

“omuna e Dragashit/ pdting Dragas ragas M unicipality

- Krvct/}r'! i Komunés
02 Nr. /9%, - 5

3. 08.01.2025
Dragashk

NE bazé & neneve 13 ¢ 386 Lagjit po Vetzgeverise: Lokale «5 dhe nenit 57 W Staretit e
Komunés | keyetars i Komunés, me kie.

ot
.
-
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a
=
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s
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i. . Liridona Misinaj CAw FOHEE 2onar autorsues Persecilin ahivitet e

prohurimit nga mdsia kerkoe - o !)"e;éu‘ o€ pér Kulturd, Rine u% Spaort ¢
Keinonds,

13 PEr implementinin ¢ Vengiinit plkugdesct Zyre ¢ Prokarimit 1@ Komumee Pragash.
REL Vendimi hyné né fugi ménieherd 4 o vien deriva nok naryshokel me Yerdim tjeldr,

Vendimi v dérgoher:

- & Liridona Siisingj |
< ANEES $E Prokurinir ¢ Kenmiés Drionish dhe
- Arkivi

Keverws | it
Bexter Cheladi:,



Renonhika e hose vis
Kepublika ko ovaiHepubbic of Kosoy.
Komuna ¢ Dragashit/ O tina Draga’ fDragas ronicipality

- Kryetari i Komunés
02 N Ly
Di08.01.2025
Drvagash

'
,_:{ié"f- !

f
/\.
/

AL

NEC buzt (& nencve 13e 88 @ Ligit s Ve e

Komunés | heyetari | Komunis, bie hits:

i Lokale si dhe nenit 37 2 St

z. Qamil Kolion! CAKTOGHET 7 e cotorizues, P secilin akts ster 18
Prohurimit ngareesia Adrkue.

C e Deftorioi pir Ekonami, Financu, Buxhet o
Lhvitlim 8 Kemuonis,

. Pér implementimin e Veadimis Ptk ujdesel Zava ¢ Prokuros W Ko s Draoasd:
i . } 8

Ik Vendimi hyod né fugi sve. Shere 107 ey derpw ronsndrysl ot me Ve et
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~ 2. Qamil Kollon:
S NFES 38 Prolesmanit 18 Komind's P, e
= Arkivit
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Rept siika o Koy viss
Republika n(.-.om/mepu ic of Kosova
Komuna e Dragashit/ Upstina Dragas /D ag2as Municinality

- Kry {,f;!‘l i E&omum‘;

DINE GO,
Dt. 08, tn..,ms /f’ :

Dragash

NE€ buzé 1€ neneve 13 ¢ 58 i€ Ligiit pér Veraom ersie Lokade si dhe nenit
Komunés | kryeturi | Kamunis, hie ki,

VEN W

€ St 0
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Republiba e Kosovies
Republika Kosovu/itepublic of Tosove
Komuna e Dragusiit/ Opstina Dragad Dragas Municipality

- Kryetari i Komungés
02Nr, 7% D2
Dt. 08.01.2025 /4
Dragash

N& bazé (& nencve 13 ¢ 58 (¢ LAgiit pér Vatdcoverise Lokale o dhe neait 748 St (@
Komunés | kryetari i Komunés, bie ke

VENDI A

i
L z. Zeni Krasniyi CARKTOHET 2yvtar suiorizues PET sectlin ahtjviter 1o
prokurimit nga njésia kérkuese o Deejloriag pér Arsim ¢ Nomunés.

HB PEr implemenumin ¢ Vendimit prtwgdeset Zyre e Prokucim i@ Koemuis Dragash.
I Vendimi hvad p8 Fugi mEnithers Jl v vien Jeris ko ndryshonet re Vendim vt

Vendimi u dérpohet:

- LZeni Krasnigi |
= LYIEN 8¢ Prokurimit ¢ Nomunés Dragasi, e
- Avkivit

hryeters | Komunis
BextiesXhetading

. ;
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Republike o Kosoves
Republika Koswovs/ #epublic of Kosovo
Komuna e Dragashiy Opsting Dragad Dragas Municipality

- Kryet?rij Komunis
02Ne L7 S0y,
. 68.01.2025 -
Dragash

-

NE hazé 18 neneve {3 ¢ 38 & Lighit pér Vetip o erisie

Komunés . krvetari i Kenwnds, bie ki,

VOIN DI g

L # Resul Fetahu CAKTOH I

2 AT AOTIZICs per seciin akiivider e

Ohide st dhe nenip 57 16 St g

prokurint

nga njlsia kérkuese o Drojtorise gbr Administrae (6 Konouriis,

1.

L Vendimi hyno a fagemérs 0y

Verdimi y déreolior:

- I Vetim Ramadani ,
= INFES 5E Prokurinr re Keananes Dragany: o,
- Arkivit

.
L]

Per implementimm e Veauimit perbuiieser Zyru e Prokuryniy o » Komunés Dragash.

VTN L nuryshober o Vendin ooy

Revetari i Komuss
Brxher Xho Lading



Republika » Kosovés
Repubiika Kosovu/lv epublic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/ Opstina Dragad Dragas Municipality

- Kryets /,{ ii Imm;meq
()2 \i . g’ S o

_..--_L.‘".._..._z'
B

;/"
D1, 08.01.2025
Dragash

NE bazé (€ neneve 13 2 58 18 Ligjit p8r Ve {0

Komunds | kryetari | Komunse, hie ke,

Vv

seeddsie Lokale oi dhe nea 57 10 Statgn g

L z. Bean Had¥iasan CAKTOHET ZyTiaE autori fua'x BT secHin aktivitet

prokurimit nga myEsta Kékuese e 1, eitorisé pir

Urbanizém | ¢ ;.;codexz. F\;Esi?ﬂﬂiéi‘

dhe Mbrojtje t¢ Ambieniit 16 kmmmus.

I P& fmplementiniin ¢

IiL.

Vendimi u déregtos:

- LBean Had¥iasan |

- ANEES 86 Prokurimic 1 Komunés i,

- Arkiviy

\"Lil\ " .

Vendimi hyné ne fugr meniés,.

perkujese: Zyra e Prodourimit (e Ronuncs D ash !

Schoovien derisa nek ndryshiohet miec Vendim feier
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§
: Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Repubiic of Kosovo,

Komuna Dragash/ OpSting Dragad/Bragas Muriicipaiity

Komuna,e Dragashit
02 Nr., /;f"‘°d,f'“,§57(~;|i7 P
Dt. 10/01/2025 :

Né bazg nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit mbj j\fetéqe\ferisje Lokale Nr. 03/L-040 (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosoves nr.28/2008) dhe nenit 57 t& status]t t& Kommunes s& Dragashit nr.06-103/
i dates 11.09.2008. Kryetari i Komunés merr kete:

VENDIM

L Té Sigurohet mjete pér kartelat~h1bushje telefonike ne vlerg 20 (njézet euro) né muaj
pér Faton Nafezi Zyrtar Ligjer-DKA dhe t& vazhdoj deri sa ta ushtrojé kété funksion
n€ komunén e Dragashit

4
7

IL Pér implementimin e k&t vendimi obligohet Dretoria per Ekosomi, Financa dhe
Zhvillim dhe Zyrja e Personelit

1
3

M. Vendim hyné m; fuqi nga dita e nénshkrimii nga Kryetari { Komunes

Vendimi u dérgohet:

1. Drejtoratit pérkatés,: , _

2. Palés, ' Reyeturi i Komunss
3. Arkivit ) “Bexher Xheladini




Zea ebliha o Eovovis
Kepablika Kosova/ Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Osoitinn Pragat / Dragas Municipality

- Kryeta:x i R&omune‘;
Gl N ”/’if_h...,.', 2942, i
PLIO.OT2025 /O
Pragash

NE bazé (& kirkeses se drej. i Urbassmi e nr, 03-400-001 e de 10.01.2023 por
inicimin e akliviteteve & prokurimit neric 13 ¢ 50
(Guzeta zyrtare e Republikes sé Kose oy nr.

IS, et 37 16 Statots W homunés .o
Dragashit nr.G6-103/1 1 d1.1 1.09.200%, t:.:':,fcz;u‘i ;

Semunis, bic hos:

‘é\-};ﬂ ; \“;w‘

i .‘-

L AUTORIAOBET Zyve . e Prokurie + T8 SHPALL tenderin:

i
Zhvillimor 1¢ Komunos se Dra

" Hartimi i plan

£
Viera e parashikuar — G000 ¢
Pér implementimin ¢ kétdi ver - 257 AT Zara e Prohuriiodt o bushi fHintm

me Drejtoring pirkaicae,
=ovendimi b 08 fugn s date e ne i o
Shtejeé: Kérkesa.

Vendimi u déreohet:

SENEES §E Prokueioge 1 Kep o000,
SDreitorise pdr iy
NIy e kiverarit

Kryetn: ¢ oy

Bexhe! Yirefadmn

.

16 Liggit pir Vetdgeversie Lokale Nr 031 o

i
gasie per periudhen fete viegare(realinimi 15 Pl



Rep 1hlika e Kosoves
Republils Kosovo/Repubiie of Kosove
Komuna Dragash_/pps*tina DragaE/Dragasi‘@_micipaﬂity%

Kryetari i Komungs
02 Nr. 400/02-1674/25
Dt, 14.01.2025

Duke u bazuar ng nenin 13 dhe 3 8 t& Lig:it p&r Vetégeverisie Lokale (Gazeta zyrtare e
Republikss s& Kosoves Nr.28/2008),neni 57 t& Statutit t& komunds s@ Dragashit Nr. 06-103/1
idatés 1 1.09.2008, kérkesss & 7, Artan Berisha 02Nr,400/02-1 074/25 e dt. 14.01.2025
Kryetari i Komungs merr kéts;

VENDIM
I
LEJOHET Furnizimi me derivate (nafi&; per traktorin — borépastruesin e £.sh. Buge, e tipit

IMT 539 icilido t& mirémbaj rrugét e f gh Buge pér periudhén Janar2025 deri né Pril]
2025, sipas kushteve atmosferike mund ¢ | vazhdohet deri sa t& keté Nevojé pér hapjen e
rrugéve nga bora.

Furnizimin me nafté ka is drejté ta h&js 2. Artan Berisha me nr. personal 1016473991 sipas

nevojés né vierd maksimale prej 164t (njéqind litér) né muzj dhe ky furnizim do t& héhet pér

intervalin kohor prej 4 {katér} muajsh Janar-prill 2025, vargsisht nga té reshurat atmosferike.
i

Obligohet “QENDRA PETROL” 1 Dragash qé ta furnizojé me nailé z. Artan Berisha, sipas

nenit IT & kétij vendimi,

iV
Vendimi hyn né fuqj Nga momenti | nénshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe vlens deri né
péfundimin e sezonés dimérore periatésicht deri né njé vendim tjetér,
; Klye;*zi i Komundés
AR DPreBexhet Xheladini

® Vendimi u dérgohet: ! A P ,

- Drejtorisé s Administratés, PR o S e

- Qendra Petroll- fsh, Plave, o TR K

- z. Avan Berisha, e A\

- Arkivae, N




Resublika ¢ Kosovis
Rerublika “osove/Renublic of K 0SOVQ
Komuna Drigash/ Lphtina Draga§/?@)ragas Municipality
T T = heina Bragal/Dirags Enaleipal

Kryetari i Komunés
02 Nr. 400/01-1184/2%
Bt, 15.01.2025

Duke u bazuar ng nenin 13 dhe 58 & Ligiit per Vetéqeverigje Lokale (Gazeta zvriare ¢
Republikés s& Kosovis Nr.28/2008),neni 57 ta Statutit i¢ komunss sa Dragashit Nr. 06-] 03/
i datés 11.09.2008, kerkeses $€ z. Pairam jchifa OZNr.400/01-118..75 edt. 15.01.2025
Kryetari i Komunés merr kéte:

VENDIM
. i

LEJOHET Furnizimj me derivate (rafte) par trakiorin IMT 539 — borépastruesen e fgh.
Orqushé me nr t& targave 04 =311 VA ¢ oiia do ts ; mirfmbaj rrugst e £sh Cigushé dhe
fish. Vrani¢ pér periudhén Tanar 2025 deri ng Prij 2023, sipas kushieve atmos:erike mund é i
vazhdohet deri sa t& kets nevojé nér hapjen .» rugéve nga bora,

iX
Detyré e t& jartcekuris Eslité & & bajo pastrimin e 8 gjitha TTugeve t€ cilat gjenden brenda
fshatrave 1 lartcekur deri e rruga 1 vistrale, apo lidhja e rruges se tshaiit me rrug iy
magjistrale,

i1
Furnizimin me nafts ka & drejts ta b&j& z. Bijram Jahija me nr. personal 1007800513 sipas
nevojEs né viers maksimale prej 300 ] (trecind liter) ne muaj duke = pajisur e -tonin pér
derivate q& l8shohet nga Drejtoria e Administratés dhe ky furnizim do e behet 1 intervalin
kohor prej 4 (katér) muajsh, varesispr nga i€ veshurat atmosterike,

1A%
Obligohet “QENDRA PETROL™ n& ragash Q€ o furnizoié nie nafié z, Bujram Jahia vetém
sipas bonave ¢ Lishuar nza Drejtorie - Administiags,

\4
Vendimi hyn n& fugi nes Momenti i nénshkrimit ney Krvetari | Komunés dhe vien# deri ng
3 =] .
péfundimin e sezonés diméiore pérkatésishr desf ng € vendim tete,

= Hrvotari § Komnpss
Lo s A Beshet Xholnding
®  Vendimi v dérgoket: Ll EER
= Drejtorise sg Adminisiatés, :‘L - '_H_ = ‘fff‘f__m —
- Qendra Petroll- £k, Plavé, NI R

- Z. Bajram Jahija,
- Arkivés,



Repullika o Kosovis

Kryetariy Kpmtm’é's( .
02 Ne 047 - 47 1 05

Dt. 15.01.2025 i

Republiks Efesewﬁl&epub!ie of Kosovo
g e JIS LI . X T Pt pao,
Komana By agasiy/ O pitina Dxaga:;/l?:_agas Mum_s:s“pamy

Duke u bazuar ns nenin 13 dhe 58 1 Ligjit pér Ve{'éqev:-trisje Lokale (Gazera zyriare e
Republikés s¢ Kosoyis Nr.28/2008) neni 5718 Statutit & komunés sg Dragashit Nr. 0. 03/1 |

datés 11.09.2008, Kryetari i Komuyne, merr ks

VENDIM

§

z. Veton Qafleshi — Zyriar pér arliva, AUTORIZONET Q&8 18 keta gasje — (& pranaj, protokolojs

dokumentet t& cilat pranohen na Zyrén e prijjes,

i

Detyré e t& Jartce!gurj:'i' €shté gé & beja Pranimin e kérkesave o

ata.

i

he dokumente_ve Zyriare té
Kq‘muné‘s,kté béjé protokolfimin. dhe vulosjen e tyre s dhe 18 gjitha punat ta cilat realizohen na
zZyrén-e pritjes, t& i ndihmoja stafit tg zyres S€iprities dhe na Mungess (& tyre g Z&véndésoja

Vendimi hyn ne fugi ne Mmomentin e nénshrkimit nga kryetari| Komunés,

Vendimi u dérgohet:
" . 2 Veton Qafleshi,
- Zyrés sg Pritjes,
- arkivit

S an Kiyersrd; Komunis
Lo B Bes ey Ahelading
: . + s -




ivpubliic, o Wosovis

Repubiii . Kesovo/lepublic of Kospve

Komuua Dragasis Upsting Draga¥/Dragas Municipality

Krvetarii Komunés
02 Nr._gf2/ei - 44 4,/
Dt. 20.01.3025

Duke w bazuar né nenin |2 dhe S8 dgfic sy SEqeversie t ohale (Gazews 7yTiare ¢
Republikés s¢ Kosaves NrZ82008). et 37 paraoe PiLiglit pér Procedursn o Pérgjithalime

I Pl s g
Administative nenit 37 dhe I8 S1e 1 ko 53 Dragashit N 06-163 4 daids
I11.09.2008. Krverari § Komunds merr ko

VENDIM

H
LIROHET nea detyvra z.Mahija Taire drefteri Drejrorise pes vlbrojiie. Shpctim dhe Norhime
Publike, né& Komunén e Dragashiz,

It
Ky Vendim e shfugizon vendimin me nr. 02 M AD003-28 1672 Fdr 1 (2.2022.

LT
41
Pér zbatimin e KELj Vendimi do @ Luidesen: sabmeti | Kevetarit, Lyt 2 Personelis die Drejtoria

e Ekonomisé dhe Financs, Q.

v
Vendimi hyn né fuqi nga dita ¢ nénshirimi nga keverart T Komuanos,

Shiajee: Vending 02 Nr400:03 HSI620 PG a3 0002

Kryetari i Komups-
C B Rexher Xheladio

{

o Vendimiiudérgat

- 7. Nuhia Tairovei, P R St
- Drejrorise per Fkonosi dhe 1 . ' o
T T ™

- Zyr8s Persomelir
- Arkives sé Krvetarit,




Rosublika e Kosnviss

Republil.. 1os0vo/Republic of Kosovy

Komuna Dragasty Opttina Dragad/Dragas Muy nicipaliry

“k”t“}’ eféri i Komunis
e P - PRl e
02 N!‘._;Ltff/é/ﬂérﬁéf ";' ,r'/(f. j§?
Dt, 20.01.2025 ‘

Duke v bazuar 1 nenin 13 dhe 58 shkvewa {ahe nuni: 62 paragrafl [ dhe 2 1@ Ligjit pdy
Vetégeverisie Lokale (Gazera ayriare e Wosihi s s Losovis N 8 2008 venit 57 dhe L @
Statutit t& komunés s@ Dragashit Nr. 06-103 1+ jqrse LOR 2008, Reverari § Komunes merr ke(s;
YVEXDIM
PER EMERIMIN £ DREITORIT TE DKEITORISE PR MBROJTIE SHPETIM DHE
SHERBIV E PUBLIKS:

H
L

r.Redzep Ibraimi. emérohe. pe POt droponit @ Drejieing Per Mirape, Shienm dhe
Shérbime Publike né Komunen e Dragioi,

i1

© Mandati i drejtocit do & fllon nga data 20.01.2025 dhe do @ JetE I njéfté me mandatin e Kryetarit
@ Komunés. Emeérimi i bére me k€8 vendim mund s vishqyitohet né cda kohe nga ang ¢ krvetarit

1€ Komunés. ¢

531
Detyrat dhe pergjegissit e drejtorit 1 T Jreltorst, jand ¢ pércakivarg v L Lnin ne-t2 1 ongg i
Vetgqeverisien Lokale, Statutin e homiEs s& Dragashit dhe wdhézimet sirateajike dive poliiihe ¢

keyetarit t8 Komunss si dhe np paitim me Ligjet dhe alkier nEnticjore né lugj.

v
[ eméruari do 1 raportoj rregullisht kes crarii Kumunés pér procesin e veadimmarrjes dhe
funksionimin e Drejtorisé gé e udhitheq.

""r M

Pér zbatimin e kétij Vendimi do 1 hujdesen, Kabineti | Nevetarit Zyra ¢ Pervonelit dhe Drejtoria
e Ekonomisé dhe Financive, _
Y1
Ky Vendim hyn ni fugi nga <ita e nénsio bair Mada bretari 1 kowne i,
Shiajeg: Letérniofiimi

-

Kry \,%.m i Homunés
‘Bexbefdneladiai y
¢ Vendimi i"u dérgohet: | ‘ / o \\_
- TG eméruaril. el S

- Drejtorisé pér Ekonomi dhe | e,
- Sekiorit 18 Personeli:,
- Arkivés <@ Knverary,



Republila e Kosovis
Republika Korevo/Republic of Koso: o
Komunza Drazash/ Opéting Dragad/Dragas Municipality

Kryetari | Komunds

02 Nr_ogad - 200/
. 21.01.2025

Duke u bazuar né kérkesén ¢ Kryqit @ Kuy & Kosoves dega né Dragush me nr. 1 nrotokolin
02Nr.404/02-1428/24 ¢ dt. 20.01 2025, nenic 13 dhe $% o2 Ligjit pgr Vetdgeverivie Lokale
(Gazeta zyrtare ¢ Republikés s8 Kosoves Nr 232008 e, 57 W@ Stato il W komuncs <o

Dragashit Nr. 06-103/1 i daiés 11.09.2008. Novetari 1 Komunis merr ko

VO ROy Y R
VEND POV

i
LEJOHET Fumnizimi me derivate /nafté) parrygin e Kug 8 Kosov s - Degg ns Hragash,

pér zhvillimin e aktiviteteve t& késaj 7vre. 100 g pg mua duke fillvor nga muaji “onar 2025
deri né muajin dhjetor 2025.

131
Furnizimin me nafté ka (& erejté w beje -+, Muhamer Rexhept nga 1'sh, Kukbiteg, komun
Dragash. me nr. personal 2004894807 sekrear | KK~ Dragash, né veturén Land Cruisser.
me nr, té targave 01-322-CF,

iy
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimis nga N et Komanes,

Krvewsi t Komuids
b, Bexhet .\ih%ﬂiudmi

e Vendimi u dérgoher: 2

- Drejlorisé s& Adminisieatds, . ' W
- Qendra Petroll- fsh. Plavé. S ey N .

-z Muhamer Rexhepi,
- Arkivés,




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO — REPURLIC OF FOS0OVO

Komuna'e Dragashit - Opstiga Dragas - Munivipality of Drasash

X

Krvetari i Komungy
- ORI

02Nr, ¢ b7
Dt: 21,01.2625

NE bazé 18 kérkeses (o parasalruar ngu drejtoric o Ekonomisé.dhe faturis me arprotokolli 03 nra.23

di. 08.01.2025, per pagessn ¢ ushqimic dhe pijeve me rastin e shénimit 16 digs ¢ Veteranive
Wnenit 13 e 58 18 Ligjit pér Yet€qeverisic Lakale, si dhe nenit 37 1& Statutip 1o Komunés,

bie kée:

.

IiL

iV,

VENDIM

TE LEJOHEN mjetel né shumée Peei 292,00 Euro pér CAgnet Zvberi B . Dragash,
né emér ¢ ushqin,}it dhe pijeve sipas faturds, pa shivo-Hogaring me.1 30 LW 00224072 -
BPB, '

Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejeoria pée Finunea, Flonomi
e Zhyviliin,

Mjetet i@ lejoher 12a poziciv s buxhetor malirg e shérbime.

Pér veprimet e métejme & njuitohet Kryetart | Komunas,

Shtojes: kérkesa, f2tura me liogaring hank e

Vendimi o déroohet :

- Drejtorisé psr Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim Komunds,
- Drejtorisé pér Kot Rinidhe v w Nomiu s,

- Palés, dhe

- Arkivit

Sryetvhd Komygniis
BexlerXi o, celired
- - i

_,.,,..“;F_W..,._;,.:..TW___.*_T.NV [

- en< mhishter
Srvetar | Nomngg

1é

1S



Republika e Kosov8s

Republika Kusove/Republic of Kosovo

Komuna Draga<h/ Gpiting Dragad/Dragas Municipalit

Kryvetarii Komunés
02 Nrgre T 400, o
ME 22,601,262+

N€ bazt 1& nenit 13 dhe nenit 38 181 Ligiitmbi Vetdgeverisie Lokale Ny, 03/1.-040 (Garela
zyriare ¢ Republikés s8 Kosovés nr, Ar"{)%s nenit 37 1 situtit 2 Slomunds <6 Fugashii
Nr. 06-103/1 i dangs 11.09.2008, Korvetart 1 R ouirunds o KEE:

T8 SIGUROCHEN mijete pér kartela - nbushie telefonike né vleré prej 206 (Nigzet Furng
muaj pér:

Loz Suad Tosuni - Udhéhegis | Shérhimeve (@ pérbashkéta.

Mietet pér hartela ~ mbushie telefoni e 1@ sieurchon nga musil fapar 2005 derl sa 1é nbon
k(€ funksione né komuue ¢ Dragas

111

Pér implementirein e k8t Vendimi Qbligohet Drcjtoria pér Financa. LExonomi Jke Zhvillin

Vendimi hyn né fugi né momentin ¢ sénshiorimi nga Krevewasd | Komu

Pendimi u déroohet ;
- Deviiorisé por Financa, 1 onomi ¢ Zhvilin 16 Kemises v Do,
- Kitvviarit (¢ Komnes Jdh.
~ Arikivit

Bup d‘m I omundys,

.

IR Eexhed Nhvladi Fz
¢ |
{ e N



opublile - flusovis

Repubiin Kosovs Hoeneblic of Nosove

Komuna Draga.s/ Upstina Dragad/Dragas Municipality

Kryetari | Komuniy .
02 Ny, Jow 4os o f"}}’ff 5
ME 22.01.2025

NE bazt 16 nenit 13 dhe aeait 58 1 i mbi Vedheverisic bokale Ny o L0405 0
Zyriare e Repulikes sé Kowaves ny A08) 0ot 37 @ stane Komurids s& Drag, it
Nr, 06-103/1 1 Jdutés 11 B9I008. Krvei ot | Komunss nnjerr kista:

Pt

Te SIGUROHEN mjeie pér kartels - mbushie telefonike né viera praj 30€ (Tridhjeiv Daro)
né muaj pér:

. 7 Redzep lbraimi - Drejtori [ reitorise po Abrojtie, Shmstm dhe Shlrbime Pl e,
It
Mijetet pér kartela — mibushye telefonike & sigurohen nga muaji Janar 2025 der said ushtron
kéte funksione né komunen e Dragashit
it
Pér implemen:inin e ko Vendimi G uoher Drcitoria pér Fiosnea, Ekonomi dhe 7 - him,

v

Vendimi hyn nis fugi né momentin ¢ nénshkrimit nga Keverar 1 Keomunégs,

Vendind u déreoler -
- Drejtorise per Finang., Ekonon o Zavillin o s onmmne IR AV
- Nrverarit 1p Komunes o,
- Aikivi

B

sEyetari - iomunés
L0 Bexk o Xheludin




Repubiika e Kosos oy

Republika Kesove/Republic of Kososo

Komuna Dragush/ Opitine ihragn MDrugas Mu nivipality
Kryetari i Komunés )

02 Nr. 5t - 1 2700
ME22.01.2025

Ne& baz¢ 12 nenit 13 dhe nenjt 38 1€ Ligiit ki Vetdgeverisic Lokuale Ny, U3 1-C i Gazeta

zymare e Republikes ¢ Kosovés nri82008) | nenit 57 s SATUHLE Fonungs g6 Viauashit
Nr. 06-103/1 1 dates | FO92008. kovetari § Ko nds nxjon KEtE;

VEND M

i
TE SIGUROHEN mjete pér karvely - mbrishic teleraniks né viers proi 206 (NjEret Faro: o2
muaj pér:

.z Arsim Ademi - UD. Shelt autoparkut ng Fomanen ¢ Dragasiy,
1

Mijetet pér kartelg — mbushje telefonik. -& sigerohe nea muagt Janar 2025 deri sa @ . Lon
kéig funksione n& Komunép ¢ Dragashi

Brasy

It
Pér implementimin o kétij Vendimi Obligohet Drejroria per Financa, Clonomi dhe 7 ilim,

ry

Vendimi hyn pé fugi 11¢ momentin « voshkeimit run Krversyy SRR

Vendimi u déroolief »
- Drejiorise Der Finwrea, Erononi' o Zhvilling té Kopne, ¢ Drwsashi
- Kryetarit (¢ Komunes dhe
- Arkivii

s Ky .".‘x‘/i; LR onans
i De Beher Xhelo:ing

/ 5

#
B .



REPUBLIKAF KOSOVie . REPUBLIKA KO
OF KOsQvE

Komuga e Dragashit — Opitina Drugas .. Municipality of Bragash

SOVO - REPUBLIC

LR —

¥ LN .. - -M-MMW-
Kryerari Komungs - Dragash

a
i

Lo A4

. Pl oy

02Nkt £
Dt.22.01.70325

NE bazé & faturcs 0109 e am@r i€ pr 2ol 05 Npo3 IS de 21010005, aenit 13
Vetéqeverisie Lokale SN0 Gageiy Z¥ e v Republikes so Ko
Komungs g Dragashit nr06-10371 { datss 1) L2000

VENDIM

L TELEJOREN mietet né L

€ prej 9950 Furg Ty “OPOJA» . Dragash,
ne cnér 1é lransmetimit 13 &y

LIRS ceanees g Kuvendit (8 Nommungs
s¢ Dregashii, ne ~hiro-llogari i nr1301601002545866 - BPB.

. par tmplementimin ¢ Vendimin 0By, COHEY Drejtoria pér Finanea, L
¢ Zhvillim ¢ Komunes,

-

IE Mjeter s lejofien nga Poziwiang buxh e maliyg o shérbime

Vo Vengin; Ram el Ui diten e el vt Rivelar: | Nomunas,

SHOJCE: Fiivr i e oo bani,

Fendimi u dérooher -
- Drejtorisé por Fliiciica, Ekowoi 2,
- Paliy ofhe
- Arkivir,

Ting g Kz o

Eayerer F Komn o -
- ;?éx/&ef .‘{!m'mf}(zf o

e~ Ligiitper

SovEs ne28/2008), nenit 37 Statuti ¢
Shrvetari | Komunes sg Dragashit. bic ke,

RTINS

S



Hopuhiike e Kosavie
Republilis ¢ osovie s B epublic of Kosove
Komuna ¢ tieagashit , - vostiag Brosnd/ Drages Municipalion

- Kryetari i Komunes

I N SR S
i}i.?.-& 01, 70

Dragash

NE bazé (8 uenit 13 ¢ 29 48 Ligyin oy Yerdqes crisie Lokui. i dhe N A N
Komunés sé Drorashit CRrvetari s Kaisonds, hie ki

VE® NI

THEMELOHPT Kemisioni pér Prus o e mnli larhaea oo per bireiloratin
! 3

Shendetesise die te Komu- oS ne Kontaten “umiziei me Karkurantelivans o dizelj-nive o 4
Lot Hi-Regjioni | Prizrenit me e prokusioos AOP-19-008-1-1-1, dhe a7, te mbrendsham UA-Z5 51

9653-1-1-1. -né pivhérje:
EXerim Latifs
2. Boehar Selmunt

3.Brendi Berighey

Lo Périmplementinin o Vendimit ¢ BLICGOGHETY Zavi pér ProKuring o komunis

bashképunim me Dy FOMING PeraiEae 18 Kom g,
= Detyré ¢ wnctareve 1+ Komsions: SR i Raportit abor ms Rele e pjolti

Organeve & larseehi o,
3. Vendimi hyn ne Fagi g data e nénshkri e

Vendimi v déroohet:
~Anélareve & kongsionir o

=ZYTES PG Prokurin ¢ Komuo e
Drcjtorine pérkutee  dhe
~ArKIVIE 2 Levetarit

N

s



REPUBLH&&EEQOSU\F%-&%%;‘Aihxixu%ﬂXOu P PUBLIC
0F %‘U\?‘i{/ Y

Komunu e Pry agiil - Opitie Sergad o Mundcipatiy o f Diiwnsh

Knetan i Exomunc» - Bragash
02 Nr, e iy 7 ’(,;{”f

DE24.01. ’(32\

Né bawé 1 faturés 0109 me ny I8 protoko:h. 83 Nr 13225 L2461 2005 nerh 13 0 S8 Ligjit
per Vetéqeverisje Lokale Nr.637. -40 (Gazets ovrtae R
& Komunés s | Dragashit nr.06- 10341 | dagis @ PLOG 00,

o

¢ iy
A3

epublikos sé Kosoves 1 8 3(}1)51 HCNIIRVATR
Krvetart § omines <o Prragasiut, bie L

3 Tﬁi&%ﬂﬂﬁ’mﬁh,AJmmvww90w

Euro Tv " OPCjam [RJTERIS
Né emét 19 aktiviteres o wo Harare

¢ e sportiy e o areanizuar, pdr nder 1o Lostdy @
Flamurit 28 Néniori ne wivito-logari . =2.13(f1!}(}1[;02:54386 - 3P,

. Périmplementimin e v et OB LIGOHET Drejteria pér Finonon, Lhenoo
¢ Zbyillint 2 Komanss,

i Mjete: @ lejohen 1ea pozici ruxhetor metia e sharh: g

V. Vendimi R nd gl diven e pEnsh mit nga ks erae § K omengs,

Stigicé: Fuiuruy me Hegaring v, 0

b endipng 1 e ymw* : . ) .
- f)wiimzx Cer s g Floe g !
- Palés g
~ Arkivit

e Lannne

SRV T A s

ot f’.‘:é.’&:.’f(".‘* Ao, f,.rf":
e \
N "
il

Tit



Republiky ¢ Kosovis
Repulilika Kosos o/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opstin D was/iiragas Municipality ‘

Kryetari i Komunis

N¢ bazé 1& Memorandumit +& Mirékuptimit pir Projektin e Banimit Social Adekuat £ Lid]
mes té Ministrisé s& Mjedisit, Planifikimit Hapésivor dhe Infrastruktures dhe Komunés
Dragashit me daté 23.12.2024 + e numer protokatli 8489/ 24 pér mundésing e ofrimit t¢ Komundés
Q€ t& pérfitoj nga MMPHI financim pér realizimin e nén projekteve, ts perzgiedhura nga Komuna
pas shprehjes s¢ interesit ng “Thirrje pér shprehje interesi pér Komunat e Republikis s¢ Kosoves
pér Projektin e Banimit Social Adekuat”, neni 13 die neni 58 | Ligiit mbi Vetéqeverisye Lokale Ny,

Wr ng

n

03/L-040 (Gareta zyriare ¢ Republikés sé Kesoves nro 3, 20083 nenit $7 @ stuiun e Ko

nunds s€ Dragashi
Nr. 06-103/1 i dags | LO9.2008. Krvetar i Komunds e Kie:

VENDIM

{
FORMOHET Grupi Punues pér Ploiésimin ¢ 13 Dhanoye pér Pértiuesit Potencial per Kai:zoritg ¢ Projektit
- Nénprojektil, né pérbérje prei:
Resul Felahu - Mbikéqyrés i Grupit Funues,
Burim Qafleshi — Koordinator,
Behar Brenoli - anétar,
Ibrahim Gashi — anétar,
Uzair Hamza — anéar.
6. Dreni Myrtezani - anétar,

Uk b

i
Detyré ¢ komisionit eshee q¢ & dérgohen 18 dhinat prafiminare pér pérfituesis potencial dhe nén projekier o
pérzgjedhura né fistat kontrofluese dhe shablionet e bastdéngjitur pér seeilén Kategori’ nénpraiel dhe
kriteret e vendosura sipas speciiikave té yet prefehit dhe legitsacionit 5¢ fuo

iH
Pér implementimin ¢ k&iij Vendimi Obligohen Draitor: 3 périatise (¢ Komunas,

v
Vendimi hyn né fugi né momentin e nénshhrimit nga Cyvetari | Komunes,

Vendimi u déreoliet :
- dAnétaréve 1 grupit prunuyes.
- Kvyetarit 16 Komunés iy
- Arkivir




Republika ¢ Kosovés
Repubilika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opitina Lraga¥/Bragas Mumeipality

Krvetari i Komun#s

02 Nr gl le 2. [OFE/ 75
Dt. 28.01.2025 |

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 ¢ Light pér \ sidaeverisie 1 olale (Gusen vrtare v
Republikés sé Kosoves Nr.28/2008). neni v peregraly Tadnprarageafl £0.7 1 sttt oo ORI -
s€ n¢ Dragash me nr. 18 protokollit 01N %6-2000 11 1 ds. SEH020H0, neni 77 1@ Statuit 1@
komunés s& Dragashit Nr. 06103/ § dazes 11,09 2008, i< rvetari C Romunés merr kers:

VENDIM

y
z. Mstan Sadiki — Mjek i Pérgjithshem prane OKMPF-sE ns Dragash,
CAKTOHET U.D. Sheli Sharbimit L raient ne QR MF ng Diagash,

I
Harpermenduri do 1 jetg U.D. 1 Shefit té ~hérbiri Crgient nga Jdi 28.01.2025 deri sa 18
zhvillohen procedurat e rekrutimit pér zgicdijen « Sheri (¢ Shérbiimi L rajent nd GRAMF pg
Dragash.

£
Pér zbatimin e k&tij vendimi do & perhuideset Drjioria ¢ Shindetdsisd die & lirégenies Sociale,

3
Vendimi hyn né fugi nga dita ¢ nénshigin nea krvetart | Komss,

Vendimi u dérgoher:
- Z. Mstan Sadiki.
- Drejlorisé sé Shéndedsiss dhe Shrdgemies Sociule,
- Drejrorit t8 QK M-8 7. Dnd Piraj.
- Zyrés sé Personelii
- Arkivit,

Kaveuari § Konnais
1, Bexhet Xh\e‘f;w‘!iui




Republika ¢ Kowpvis
Republiha Fosovo/ Republic of Kowos o
Komuuza Dragasi, CroSting Dragad/Dragas Municipality

Kryetari i Komunis

02 Nr, HO s 495775
Dt. 28.01.2025

Duke i bazuar né nenin 13 woe 58§ Lot odr Vereuen rbype Lokele  Gazeta 3 ridre ¢

Republikés s¢ Kasoves Nr.oy ~008). neni =% 18 Srapui ¢ Komungs «¢ Droagashiv v, 06-107 | -
datés [1.09.2008, hovetart | Nomungs mer NEL

VENDIM

I
z. Behija Esati — Mjeke Stomatologe poane QKM -8 ng Dragash CAKTOHET LD, e
Zévendés Drejiori) 1 QKM -+ ng Dragiiv,

i
Elartpérmendura do té jetd Ul e Zévendes Drejiorit 8 QKM -sé e Dragash nga
di. 28.01.2023 deri sa 15 zhvillohen precedura ¢ relrutin pér zgjedhjen ¢ Zevendo Broptonit ng
QKMF ng Dragash,

it
Pér zbatimin e kétij vendimi o ¢ PerRUzesser Decitoria ¢ Shéndotisise dhe NHESgenies Socil
v
Vendimi hyn ne fli; nea dita ¢ nénshkrimi nga Kevetar: © Komunes,
Vendimi u dérgoher:
- znj. Behija Esayi.
- Drejtorise s Shéndelésisg dho ViEgenies wocigle,
= Drejiorit 6 QKMI .50 Endric Puyyg,
- Lyres sé Personelil
- Arkivir,

Rrvetast | Komunis
Dr. Besxhet Xheladin




